Gerência Executiva de Governo Juiz de Fora
Rua Oscar Vidal, 111 - 4º Andar Centro

36.010-060 - Juiz de Fora - MG

Ofício nº 0112 / 2025 / GIGOV/JF

Juiz de Fora, 2 de abril de 2025

A Sua Excelência o Senhor
Maurilio Dias Massensini
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Coimbra

Assunto: Alteração da data de vigência do Contrato de Repasse nº 915079/2021 - Operação

1077878-97

 Senhor Prefeito Municipal,

1. Informamos que o Ministério das Cidades, por intermédio da Caixa Econômica
Federal, procedeu “Ex-Offício” a alteração do prazo de vigência do Contrato de Repasse nº
915079/2021 para 13/02/2026.

2. Informamos, ainda, o encaminhamento do extrato da alteração contratual à Imprensa
Nacional, para publicação em Diário Oficial da União – DOU, sendo esta providência condição para
a eficácia do ato.

Respeitosamente,

ÉRICA NEVES ABREU
Assistente Sênior

Gerência Executiva de Governo Juiz de Fora/MG

SERGIO WERNECK RODRIGUES
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Juiz de Fora/MG

Grau de Sigilo

#PÚBLICO

		2025-04-02T11:43:51-0300
	ERICA NEVES ABREU:08921807730

		2025-04-02T12:12:08-0300
	SERGIO WERNECK RODRIGUES:55285651620